- 4 -

様式第１（Ａ４縦）

年 月 日

経済産業大臣 殿

国際エネルギースタープログラム事業者登録申請書

上記の件について、国際エネルギースタープログラム制度要綱７．の規定に基づき、下

記のとおり申請します。

記

下記の申請者は、国際エネルギースタープログラムの目的に同意し、国際エネルギース

タープログラム制度要綱の規定を遵守します。

１．対象製品類名 ①コンピュータ

②ディスプレイ

③画像機器

④コンピュータサーバ

（いずれかに○をつけて下さい（複数可）。）

２．登録申請者（製造事業者又は販売事業者）

①申請者 和 文：

（申請企業名）英 文：

②所在地 住 所：

電 話：

③代表責任者 役職名：

氏 名：

④業態 １．製造業 ２．販売業 （○をつけて下さい。）

３．連絡先（問い合わせ等窓口となる方）

①企 業 名：

②担 当 者 名：

③部 署・役 職：

④会 社 住 所：

⑤電話／ＦＡＸ：